
 

 

 

 

 

 

 

 

 



*** 

 
Kim jest LadyQBebe? 

Osoba o wielu niesamowitych cechach charakteru, 

pełna energii, radości, siły ... Nietypowa 

osobowość!!! 

Dość niekonwencjonalna. 

Jako instruktor daje niesamowicie wiele z siebie, 

podczas prowadzenia zajęć, full pozytywnej energii.  

...to perfekcja techniki, precyzja ruchu oraz 

ogromny zasób wiedzy dotyczącej człowieka, 

świata... 

 

LadyQBebe uczestniczyła w wielu szkoleniach oraz 

kursach, dzięki którym może jeszcze lepiej 

przekazywać swoją energię..., osobowość, wiedzę 

tym z którymi pracuje i których naucza. 

Niepowtarzalność każdych zajęć osiąga jes poprzez 

charyzmę, kreatywność, artystyczną improwizację, 

ogromne doświadczenie, kontakt z grupą, miejsce, 

muzykę..., a także poprzez praktykowanie 

buddyzmu Diamentowej Drogi. 

LQB wykorzystuje swoje nabyte oraz nowe doświadczenia do tego aby można było jeszcze lepiej 

pracować grupą podczas zajęć!  

 

 

 

Techniki i metody prowadzenia zajęć - 

mogą być różnie interpretowane przez 

odbiorców. 

"Łatwo jest być nauczanym gorzej jest 

nauczać" K.J.M. Wszelakie poziomy nauczania, 

łączenie ich, a szczególnie indywidualne 

podejście do każdej osoby – wymaga ogromnego 

potencjału, znajomości siebie, jak i innych dzięki 

czemu płaszczyzny porozumiewania są 

odpowiednio dobranego do każdego z osobna – 

dzięki temu efektywność przekazywania 

”mądrości, wiedzy” jest bardzo, bardzo duża. 

Ocenianie przez nas powiązane jest z naszymi 

wszelkimi dotychczasowymi – wdrukowanymi – 

pojęciami, stąd bardzo często jest mylne i nie 

oddaje w pełni tego co jest w danym momencie 

oceniane. 

Ocena bez oceny. Indywidualne podejście z 

dystansem, a jednocześnie z zachwytem – tak 

jakbyśmy dopiero co poznawali określoną 

przestrzeń.  

Łatwo powiedzieć - to mi się nie podoba.  Trudno 

jest stać po tej przeciwnej stronie, jako instruktor, 

nauczyciel, pamiętać niesamowitej ilości 
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elementów. Będąc uczestnikami zapominamy, o tym że instruktor także może mieć gorsze dni... - to 

nie maszyna, tylko człowiek, oczekuje bardzo wiele od takiej osoby – jednak zawsze musimy 

pamiętać o tym, że taka osoba ma naprawdę wymagające życie, które zamiast oceniania powinno 

tak naprawdę być „podziwiane”.  

Zajęcia prowadzone przez LQB, to niezapomniany czas, pełen zabawy, pracy ze sobą, wulkan 

energii przejawiający się przez jej osobowość. 

 

  

 

 

...taniec, ruch, gest podczas słyszalnych  

 niesłyszalnych dźwiękach muzyki... 

 

 

 

 

 

 

LQB interesuje się m.in. fitnessem, tańcem, muzyką,  (wszelkie formy artystyczne...) oraz 

wszelkimi działaniami organizatorskimi. 

 

...pierwsze kroki powiązane z zainteresowaniami poczyniła przy oglądaniu filmu o tematyce 

tanecznej, kolejne w zespole tańca ludowego "Kos". Występowała na deskach sceny - Chatka Żaka. 

Śpiewała także w chórze jako głos altowy. W zespole tym dostała przygotowanie klasycznego 

tańca.  Kolejnym etapem był taniec - ówczesny breakdance - 

obecnie Bboyng oraz Elektro - czyli Poping i Locking. Jako 

dziewczyna nie była zbyt mile widziana – 

osoba chcąca uczyć się tańca 

przeznaczonego dla facetów. 

Wiele sprzeciwów, 

...treningów na 

klatkach, trudno 

znalezionych salach, 

popękane żebra... uczyły 

wytrwałości i przełamywania barier... Często 

burzyła wizerunek stylów. Taniec ten wiele ją nauczył - 

nie bała się wychodzić na scenę, wraz ze znajomymi gdy dj 

przygrywał odpowiednią muzę do tańca.  

Pewien etap związany z tańcem zakończył się wraz z trudnymi sytuacjami w życiu, 

nieuzależnionych od samej LQB. Brak funduszy na normalne życie. Spowodował zmianę 

kierunków.  Czas ten wiele uczył i wzbogacał doświadczenie, które LQB wykorzystuje obecnie w 

swojej „pracy”. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Szkoła www.studiumturystyki.lublin.pl - związana ze sportem i rekreacją, pozwoliła na to, 

że zapoznała się z formami areobikowymi. Już wtedy był jakiś pociąg do - fitness, którego LQB 

jeszcze nie znała. 

... zapisanie się do klubu Paco w 
Lublinie (www.paco.pl) zmieniło 
życie... rozpoczął się etap fitness-
owy… 
Po dwóch tygodniach uczestniczenia w 

zajęciach LQB wylądowała na pierwszej 

konwencji fitness w Krakowie. Od tego 

wszystko się zaczęło... od tamtej pory 

niesamowicie dużo, szkoleń, konwencji, 

warsztatów (www.epfs.pl). Pierwszy egzamin 

instruktorski. Następnie rozpoczęcie 

prowadzenia zajęć jako instruktor w 

lubelskich klubach fitness oraz miejscach, z 

którymi współpracujących. 

  

  

 Obecnie LQB skupia się szczególnie 

na zajęciach choreograficznych, podczas 

których można wykorzystywać wszelkie 

formy artystycznej gestykulacji ciałem, 

połączenie gestu, mimiki z muzyką... - 

wyrażanie świata, życia, siebie.. 

 

 Wiele cennego doświadczenia w 

branży fitness,  LQB nabyła podczas pracy w 

5 gwiazdkowym klubie w Dublinie 

(www.crunchfitness.ie). 

 Pracować z nowymi systemami oraz 

posługiwanie się językiem angielskim w m.in. 

tym” segmencie”. 
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Doświadczenia związane z 

prowadzeniem zajęć obejmują: Hi Lo 

Impact, Step, QPowerStepCombination, Funcy 

Aerobic, Intervall Aerobic, Tae-bo 

mix, formy Dance, Yoga, TBC,  ATB, Body Pump,  Stretching, Spining, treningi indywidualne 

-  różne poziomy  zaawansowania dla poszczególnych grup. 

 

 

Na przestrzeni kilku ostatnich lat LQB zajmowała się także pomocą w organizowaniu imprez - 

organizacja oraz realizacja event-ów dotyczących fitness, sportu oraz tańca. Do sukcesów  

http://www.lsi.lublin.pl/co/f_IX.08/decathlon.htm     

zrealizowany w Decathlonie.(www.decathlon.pl). 

     

 

 







 
Perfekcjonizm nie wypływa tylko z - 

książek i wiedzy jaką dostajemy lecz - z 

tego jaki kierunek temu nadamy. Życie 

stawia mnóstwo wyzwań - nie chodzi o 

podejmowanie wyzwań tylko o życie. 

Samo w sobie życie. LQB zawsze dąży 

do tego aby swoją sobą przekazywać jak 

najwięcej dla tych co przychodzą do niej 

na zajęcia. Czasem nie chodzi o to żeby 

było miło... dla klientów, na zajęciach 

powinny ich motywować do pracy "nad 

sobą". Instruktor nie jest idealny - nie 

chodzi o idealizm - tylko o bycie "sobą, 

nie sobą". Dążenie do perfekcji, a nie 

bycie perfekcyjnym. 
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Wszelkie działania nawiązujące 

do współpracy z Państwem, dotyczą 

 
– sponsoringu rzeczowego: odzież, kosmetyki, obuwie, gadżety, 

–                    finansowego: na rozwijanie umiejętności → nr konta                   

                                                (Swift BPKOPLPW)77 1020 3147 0000 8102 0009 3484, 

                                            

– wprowadzania nowych, innowacyjnych produktów i usług – poprzez odpowiednie 

porozumienie, dodatkowe zyski dla kooperacyjnych stron (↔), 

– promocji, umieszczenia loga na plakatach, rozmieszczenia banerów, stendów, informacji w 

mediach (gdy zaistnieje taka możliwość), ulotek, a także innowacyjne formy reklamy. 

  

 

 

Oczekuję od Państwa wsparcia, zrozumienia i wszelkich 

propozycji współpracy. 

 
 

Z poważaniem 

LadyQBebe Kaniewska Mariola 
(complex-fitness instructor, Qpromoter events, cooperation, etc) 

tel. kom. 513 44 60 89 

e-mail: 

ladyqbebe@gmail.com 
kaniewskamariola@gmail.com 

 

 

 

ZAPRASZAM RÓWNIEŻ NA 
 www.facebook.com/LadyQBebe 
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